
Total
72

1 (-4) 68 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 68

(-4) 68 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 68

(-4) 68 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 68

4 (-3) 69 Kyaw Thet  Oo Kyaw Thet  Oo MYA 69

5 (-2) 70 กฤตภาส  รัตนป์ระสาทพร Kritapas  RATANAPRASARTPORN THA 70

(-2) 70 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 70

(-2) 70 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 70

(-2) 70 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 70

(-2) 70 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 70

10 (-1) 71 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 71

(-1) 71 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 71

(-1) 71 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ TopGun  NATTHAPATR THA 71

(-1) 71 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 71

(-1) 71 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 71

15 (Par) 72 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 72

(Par) 72 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 72

(Par) 72 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 72

(Par) 72 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 72

(Par) 72 รัชชากร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 72

(Par) 72 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ Krittalak  RADARONG THA 72

(Par) 72 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 72

22 (+1) 73 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 73

(+1) 73 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 73

(+1) 73 David  YANG David  YANG TPE 73

(+1) 73 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 73

(+1) 73 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 73

(+1) 73 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 73

(+1) 73 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 73

(+1) 73 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 73

30 (+2) 74 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 74

(+2) 74 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 74

(+2) 74 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ Ratchavin  TANAKASEMPIPAT THA 74

(+2) 74 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 74

(+2) 74 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 74

(+2) 74 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 74

(+2) 74 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 74

(+2) 74 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 74

(+2) 74 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ Wit  PITIPAT THA 74

(+2) 74 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 74

(+2) 74 ศกิวัส  ทองจนี Sikkawat  TONGJEEN THA 74

41 (+3) 75 Zaeem  Jafri Zaeem  Jafri MAS 75

(+3) 75 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 75

(+3) 75 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 75

(+3) 75 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 75

(+3) 75 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 75

(+3) 75 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 75

(+3) 75 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 75

(+3) 75 Joshua  Yap Joshua  Yap SGP 75

(+3) 75 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 75

(+3) 75 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 75

51 (+4) 76 ธนาดลุ  ศรโีรจน์ Tanadun  SRIROJ THA 76

(+4) 76 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 76

(+4) 76 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 76

(+4) 76 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 76

(+4) 76 วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA 76

(+4) 76 John STEMBRIDGE John STEMBRIDGE USA 76

(+4) 76 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 76

(+4) 76 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 76

(+4) 76 ภัทรพงศ ์ ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 76

(+4) 76 ภัทรเมธว ์ รัชตะอ านวย Phattharamethw  RATCHATTAMNUAY THA 76
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61 (+5) 77 กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 77

(+5) 77 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 77

(+5) 77 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 77

(+5) 77 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 77

(+5) 77 สนัุนทรักษ์  เวชกามา Sunantarak  WETKAMA THA 77

(+5) 77 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ Pasamet  POGAMNERD THA 77

(+5) 77 พศนิ  วจิติรเจรญิไพศาล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA 77

68 (+6) 78 นธิพิล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA 78

(+6) 78 รามลิ  แซล่ิม้ (Am) Ramil  SAELIM (Am) THA 78

(+6) 78 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 78

(+6) 78 พชีญ ์ บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA 78

(+6) 78 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 78

(+6) 78 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 78

(+6) 78 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 78

(+6) 78 สริภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 78

(+6) 78 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 78

(+6) 78 ทวเีกยีรต ิ รอดสา Taweekiat  RODSA THA 78

(+6) 78 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 78

(+6) 78 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET THA 78

(+6) 78 อนุยตุ  ป่ินประยรู Anuyut  PINPRAYOON THA 78

81 (+7) 79 ชนิวัตร  บตุรดี Chinnawat  BUTDEE THA 79

(+7) 79 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 79

(+7) 79 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 79

(+7) 79 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 79

(+7) 79 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 79

(+7) 79 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวาท Krittin  WORAWAT THA 79

(+7) 79 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 79

(+7) 79 อัษฎายทุธ  พนูอนันต์ Assadayut  POONANAN THA 79

(+7) 79 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 79

90 (+8) 80 ฐติกิร  สถติยศ์ภุมาศ Thitikorn  STITSUPAMAS THA 80

(+8) 80 กวนิท ์ วชนะ Kevin  WATCHANA THA 80

(+8) 80 ชวนิ  ชลศิราพงศ์ Chawin  CHALISARAPONG THA 80

(+8) 80 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 80

(+8) 80 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 80

(+8) 80 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 80

(+8) 80 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 80

(+8) 80 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 80

(+8) 80 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 80

(+8) 80 อนันต ์ คงจันทร์ Anan  KHONGJUN THA 80

100 (+9) 81 คฑา  พรหมชว่ย Khatha  PROMCHOUY THA 81

(+9) 81 กฤษดา  เพชรมาลัยกลุ Kritsada  PHETMALAIKUL THA 81

(+9) 81 Dong Hyun  PARK Dong Hyun  PARK KOR 81

(+9) 81 Thammalack  BOUAHOM Thammalack  BOUAHOM LAO 81

(+9) 81 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 81

(+9) 81 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 81

106 (+10) 82 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 82

(+10) 82 ธรีน์ฤเบศร ์ พลูสมบตัิ Teenaruebet  POOLSOMBUT THA 82

(+10) 82 โสภณ ศริปิระทมุ Sopon  SIRIPRATHUM THA 82

109 (+12) 84 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 84

(+12) 84 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี Norasead  THAOCHALEE THA 84

(+12) 84 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล Watanyou  PANAYINGPAISAN THA 84

(+12) 84 อทิธศิร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 84

113 (+13) 85 ภรูพิน  น ้าคา้ง Phuripon  NAMKANG THA 85

114 (+15) 87 ศภุกร  ตานะเศรษฐ Supakorn  TANASETH THA 87

115 (+17) 89 คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA 89

116 (+21) 93 กันตวัฒน ์ สทิธพัิฒนไพศาล Kantawat  SITTIPATTANAPAISAN THA 93

117 (+24) 96 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON THA 96

118 (+26) 98 Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 98

119 (+31) 103 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 103

120 (+35) 107 อนุสษิฐ ์ สอนเถือ่น Anusit  SONTHUEN THA 107

121 RTD ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA RTD

122 DQ ไพศาล  หลักมว่ง Paisarn  LAKMUANG THA DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-4) 68 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 3 5 3 4 4 4 3 5 3 3 5 4 4 4 2 4 4 35 33 68

(-4) 68 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 3 5 4 4 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 3 5 3 35 33 68

(-4) 68 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 4 4 4 4 4 4 2 5 3 3 4 4 3 4 3 5 4 35 33 68

4 (-3) 69 Kyaw Thet  Oo MYA Kyaw Thet  Oo 4 2 4 4 4 4 4 3 6 3 3 5 3 5 4 3 5 3 35 34 69

5 (-2) 70 กฤตภาส  รัตนป์ระสาทพร THA Kritapas  RATANAPRASARTPORN 5 4 6 4 4 4 3 3 5 4 3 5 3 3 4 3 4 3 38 32 70

(-2) 70 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 5 3 6 4 3 3 4 3 5 4 3 4 4 4 4 2 5 4 36 34 70

(-2) 70 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 3 6 4 3 3 3 5 4 35 35 70

(-2) 70 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 4 4 4 5 4 3 5 3 3 4 4 4 4 3 4 4 37 33 70

(-2) 70 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 3 3 5 4 4 4 4 2 4 5 4 5 3 5 4 3 5 3 33 37 70

10 (-1) 71 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 5 3 3 5 3 4 4 2 5 5 4 5 5 3 5 3 4 3 34 37 71

(-1) 71 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 3 3 5 3 4 4 6 3 5 4 4 4 3 4 4 3 5 4 36 35 71

(-1) 71 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ THA TopGun  NATTHAPATR 4 3 5 4 3 3 4 2 7 5 3 5 3 5 4 3 4 4 35 36 71

(-1) 71 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 3 6 4 4 4 4 3 5 4 3 5 3 3 4 3 5 4 37 34 71

(-1) 71 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 4 3 5 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 36 35 71

15 (Par) 72 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 4 4 5 5 4 4 3 3 5 4 3 4 5 4 4 3 5 3 37 35 72

(Par) 72 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 3 5 4 5 4 4 3 5 5 3 4 4 4 3 3 5 4 37 35 72

(Par) 72 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 3 4 3 6 5 4 4 5 4 3 5 4 3 4 3 4 4 38 34 72

(Par) 72 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 3 5 4 4 4 5 2 5 4 3 5 4 5 4 2 5 4 36 36 72

(Par) 72 รัชชากร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 4 3 6 4 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

(Par) 72 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ THA Krittalak  RADARONG 4 3 7 4 4 4 3 3 5 4 3 5 4 4 4 3 4 4 37 35 72

(Par) 72 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 3 5 4 3 4 4 3 5 3 4 5 4 4 4 4 5 4 35 37 72

22 (+1) 73 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 4 3 5 5 3 4 3 4 4 5 3 5 4 6 4 3 4 4 35 38 73

(+1) 73 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 3 6 4 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 4 5 37 36 73

(+1) 73 David  YANG TPE David  YANG 4 3 5 4 4 4 4 4 5 4 2 4 5 5 4 3 5 4 37 36 73

(+1) 73 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 6 4 5 4 4 4 4 2 5 4 2 5 4 5 4 3 4 4 38 35 73

(+1) 73 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 5 3 4 3 5 3 5 4 3 5 3 4 4 4 5 5 36 37 73

(+1) 73 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 3 4 4 5 4 3 4 3 6 5 3 5 4 5 4 3 5 3 36 37 73

(+1) 73 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 3 4 3 5 4 4 2 5 4 3 5 4 6 4 4 5 4 34 39 73

(+1) 73 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 5 5 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 6 4 3 4 4 36 37 73

30 (+2) 74 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 3 5 4 4 4 4 2 6 5 3 5 3 5 5 4 4 4 36 38 74

(+2) 74 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 4 3 4 3 5 3 4 3 5 5 4 6 4 5 4 3 5 4 34 40 74

(+2) 74 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ THA Ratchavin  TANAKASEMPIPAT 5 3 5 5 3 4 4 2 5 4 3 5 5 3 4 3 5 6 36 38 74

(+2) 74 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 3 5 4 5 3 5 3 6 4 3 4 5 5 4 2 5 4 38 36 74

(+2) 74 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 4 5 4 5 4 4 2 5 4 5 5 4 3 4 3 5 4 37 37 74

(+2) 74 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 4 4 4 5 4 3 5 4 4 3 4 4 6 3 5 4 37 37 74

(+2) 74 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 4 3 5 4 5 5 5 3 5 5 3 4 3 4 4 3 5 4 39 35 74

(+2) 74 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 3 5 5 4 4 5 3 5 4 3 5 5 3 4 3 5 4 38 36 74

(+2) 74 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ THA Wit  PITIPAT 6 4 4 4 3 4 4 3 5 4 3 5 5 4 5 3 5 3 37 37 74

(+2) 74 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 4 6 4 4 4 4 3 7 4 2 5 3 4 5 2 4 5 40 34 74

(+2) 74 ศกิวัส  ทองจนี THA Sikkawat  TONGJEEN 4 3 6 3 4 5 4 3 6 4 3 5 4 5 4 2 5 4 38 36 74
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

NamePos. Score Total Name RES.

41 (+3) 75 Zaeem  Jafri MAS Zaeem  Jafri 6 3 5 5 4 4 4 3 6 4 3 5 4 4 4 3 4 4 40 35 75

(+3) 75 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 3 5 4 5 4 4 3 5 5 4 4 4 4 4 3 5 5 37 38 75

(+3) 75 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 5 2 6 4 4 5 4 4 5 5 4 5 4 3 5 3 4 3 39 36 75

(+3) 75 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 4 5 4 4 4 5 3 6 4 3 5 4 5 4 2 5 4 39 36 75

(+3) 75 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 3 5 5 4 4 5 3 5 4 3 4 4 5 4 4 5 4 38 37 75

(+3) 75 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 3 5 4 4 4 4 3 5 5 3 6 4 4 4 2 5 5 37 38 75

(+3) 75 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 4 5 4 5 5 3 5 4 36 39 75

(+3) 75 Joshua  Yap SGP Joshua  Yap 4 3 5 5 4 5 4 3 5 3 5 5 4 4 5 3 4 4 38 37 75

(+3) 75 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 4 3 4 4 6 5 5 2 5 4 3 5 4 4 5 4 4 4 38 37 75

(+3) 75 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 3 7 3 4 4 4 4 5 3 4 5 6 4 4 3 4 4 38 37 75

51 (+4) 76 ธนาดลุ  ศรโีรจน์ THA Tanadun  SRIROJ 4 3 5 4 3 5 5 3 5 5 3 6 5 4 4 4 5 3 37 39 76

(+4) 76 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 4 4 5 4 5 5 4 5 5 3 4 5 4 3 3 6 3 40 36 76

(+4) 76 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 3 3 6 6 5 4 4 2 5 4 4 4 6 4 4 3 5 4 38 38 76

(+4) 76 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 3 9 4 4 4 4 3 5 4 3 6 4 4 4 3 4 4 40 36 76

(+4) 76 วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD 4 3 6 5 4 6 5 3 6 4 3 4 4 3 4 3 4 5 42 34 76

(+4) 76 John STEMBRIDGE USA John STEMBRIDGE 5 3 5 5 4 3 4 3 5 6 4 5 4 4 4 3 5 4 37 39 76

(+4) 76 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 4 3 5 4 5 4 5 3 5 4 4 5 4 4 5 3 5 4 38 38 76

(+4) 76 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 4 5 6 4 6 4 2 6 4 3 4 4 4 4 3 5 4 41 35 76

(+4) 76 ภัทรพงศ ์ ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 5 3 4 4 4 4 5 3 7 4 3 5 4 4 5 3 5 4 39 37 76

(+4) 76 ภัทรเมธว ์ รัชตะอ านวย THA Phattharamethw  RATCHATTAMNUAY 4 3 5 5 5 4 4 3 7 4 3 4 4 4 5 4 4 4 40 36 76

61 (+5) 77 กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 5 4 5 5 4 4 4 3 5 3 3 5 4 6 5 4 4 4 39 38 77

(+5) 77 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 4 2 5 5 5 4 4 3 6 4 3 6 5 5 4 3 5 4 38 39 77

(+5) 77 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 5 3 6 4 4 4 4 4 5 4 4 5 4 4 5 3 5 4 39 38 77

(+5) 77 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 5 3 5 4 4 5 4 4 4 5 3 5 5 4 5 3 5 4 38 39 77

(+5) 77 สนัุนทรักษ์  เวชกามา THA Sunantarak  WETKAMA 5 3 6 5 4 4 4 3 5 4 4 6 5 4 4 3 4 4 39 38 77

(+5) 77 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ THA Pasamet  POGAMNERD 4 4 7 3 4 4 4 3 4 4 4 5 6 4 5 3 5 4 37 40 77

(+5) 77 พศนิ  วจิติรเจรญิไพศาล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN 4 3 5 4 5 4 4 3 5 6 3 5 5 4 4 4 6 3 37 40 77

68 (+6) 78 นธิพิล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG 4 2 5 4 4 5 5 4 5 4 3 5 4 6 5 4 5 4 38 40 78

(+6) 78 รามลิ  แซล่ิม้ (Am) THA Ramil  SAELIM (Am) 5 4 10 4 4 5 4 3 5 4 3 4 4 4 4 3 4 4 44 34 78

(+6) 78 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 3 4 5 4 5 4 3 6 4 3 7 6 4 4 3 5 4 38 40 78

(+6) 78 พชีญ ์ บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE 5 3 4 5 4 4 4 3 5 5 3 7 5 4 4 3 6 4 37 41 78

(+6) 78 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 5 6 5 4 4 4 3 3 6 4 3 5 4 4 4 3 8 3 40 38 78

(+6) 78 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 5 3 5 4 4 5 4 3 4 5 4 7 4 5 5 3 4 4 37 41 78

(+6) 78 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 5 3 5 4 4 3 4 2 5 5 4 7 5 6 4 3 4 5 35 43 78

(+6) 78 สริภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 4 3 5 3 4 4 3 3 7 4 4 8 3 5 5 4 5 4 36 42 78

(+6) 78 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 4 4 6 4 4 5 5 4 5 4 3 5 3 5 5 3 5 4 41 37 78

(+6) 78 ทวเีกยีรต ิ รอดสา THA Taweekiat  RODSA 4 3 6 4 5 5 5 3 5 3 4 6 5 4 4 3 5 4 40 38 78

(+6) 78 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 4 3 6 5 4 4 4 3 5 4 6 6 3 4 4 5 4 4 38 40 78

(+6) 78 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET 5 6 4 4 5 5 4 4 4 4 2 6 4 4 6 3 4 4 41 37 78

(+6) 78 อนุยตุ  ป่ินประยรู THA Anuyut  PINPRAYOON 5 3 5 5 5 4 5 3 6 3 4 5 5 4 5 3 4 4 41 37 78

81 (+7) 79 ชนิวัตร  บตุรดี THA Chinnawat  BUTDEE 4 3 4 4 4 5 5 3 5 5 5 6 5 3 4 4 6 4 37 42 79

(+7) 79 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 4 3 6 4 4 3 5 4 6 5 2 6 4 4 4 3 6 6 39 40 79

(+7) 79 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 6 3 5 5 5 4 4 3 5 4 3 7 5 3 3 4 5 5 40 39 79

(+7) 79 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 3 2 4 5 5 5 5 4 6 7 5 4 4 5 4 3 4 4 39 40 79



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

NamePos. Score Total Name RES.

(+7) 79 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 3 5 4 4 5 5 3 6 5 3 4 4 5 5 4 5 5 39 40 79

(+7) 79 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวาท THA Krittin  WORAWAT 5 5 5 5 5 4 4 4 5 4 4 5 4 5 4 3 5 3 42 37 79

(+7) 79 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 4 4 5 4 6 4 4 3 6 5 5 5 3 6 4 4 4 3 40 39 79

(+7) 79 อัษฎายทุธ  พนูอนันต์ THA Assadayut  POONANAN 4 3 5 4 4 5 7 3 6 4 3 5 4 4 5 4 5 4 41 38 79

(+7) 79 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 3 5 5 5 7 4 3 4 4 3 7 4 7 4 2 4 4 40 39 79

90 (+8) 80 ฐติกิร  สถติยศ์ภุมาศ THA Thitikorn  STITSUPAMAS 4 3 5 5 4 6 4 2 5 5 3 5 5 6 4 4 5 5 38 42 80

(+8) 80 กวนิท ์ วชนะ THA Kevin  WATCHANA 5 3 6 5 5 5 3 4 5 4 4 8 4 5 4 2 4 4 41 39 80

(+8) 80 ชวนิ  ชลศิราพงศ์ THA Chawin  CHALISARAPONG 4 3 9 4 4 3 5 3 5 4 4 6 6 4 4 3 5 4 40 40 80

(+8) 80 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 3 5 3 4 5 5 4 7 4 4 5 4 5 4 3 5 6 40 40 80

(+8) 80 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 6 3 5 6 5 4 4 3 5 4 4 8 4 4 4 3 4 4 41 39 80

(+8) 80 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 4 5 4 5 4 5 4 5 4 4 5 5 6 4 3 5 4 40 40 80

(+8) 80 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 6 3 5 5 6 4 4 3 5 5 3 5 5 5 5 3 4 4 41 39 80

(+8) 80 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 4 4 5 4 5 5 3 4 5 5 4 7 4 5 5 3 4 4 39 41 80

(+8) 80 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 3 4 5 4 5 5 6 3 6 4 4 5 5 4 4 4 5 4 41 39 80

(+8) 80 อนันต ์ คงจันทร์ THA Anan  KHONGJUN 5 3 5 4 5 4 6 4 6 5 3 5 4 4 4 4 5 4 42 38 80

100 (+9) 81 คฑา  พรหมชว่ย THA Khatha  PROMCHOUY 4 4 6 4 6 4 4 2 5 4 4 4 4 5 5 4 7 5 39 42 81

(+9) 81 กฤษดา  เพชรมาลัยกลุ THA Kritsada  PHETMALAIKUL 4 3 6 4 5 5 4 3 6 6 4 5 5 5 5 2 5 4 40 41 81

(+9) 81 Dong Hyun  PARK KOR Dong Hyun  PARK 4 4 5 4 6 7 4 4 4 4 4 6 5 4 4 4 4 4 42 39 81

(+9) 81 Thammalack  BOUAHOM LAO Thammalack  BOUAHOM 4 3 7 4 5 4 5 3 8 4 2 7 4 6 5 3 4 3 43 38 81

(+9) 81 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 5 4 5 5 4 4 4 3 6 5 4 6 4 6 4 3 5 4 40 41 81

(+9) 81 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 4 3 5 4 5 5 4 4 7 3 4 6 4 4 5 3 7 4 41 40 81

106 (+10) 82 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 5 4 6 4 4 5 4 3 6 4 4 5 5 4 5 3 5 6 41 41 82

(+10) 82 ธรีน์ฤเบศร ์ พลูสมบตัิ THA Teenaruebet  POOLSOMBUT 5 3 5 4 4 4 4 5 5 4 4 5 4 5 4 5 7 5 39 43 82

(+10) 82 โสภณ ศริปิระทมุ THA Sopon  SIRIPRATHUM 4 3 5 4 4 4 5 4 7 3 3 5 4 6 5 5 7 4 40 42 82

109 (+12) 84 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 4 3 6 4 5 4 4 4 8 4 4 8 4 5 4 3 6 4 42 42 84

(+12) 84 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี THA Norasead  THAOCHALEE 3 3 5 6 4 5 4 4 6 6 3 6 3 5 5 5 7 4 40 44 84

(+12) 84 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล THA Watanyou  PANAYINGPAISAN 4 3 5 7 6 5 4 3 5 5 4 6 4 4 4 4 5 6 42 42 84

(+12) 84 อทิธศิร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 4 3 7 4 4 4 5 4 6 6 6 7 4 4 5 3 5 3 41 43 84

113 (+13) 85 ภรูพิน  น ้าคา้ง THA Phuripon  NAMKANG 8 3 6 4 5 4 5 2 6 4 5 5 5 5 3 6 5 4 43 42 85

114 (+15) 87 ศภุกร  ตานะเศรษฐ THA Supakorn  TANASETH 4 4 5 4 4 5 6 3 7 4 6 5 6 7 6 3 5 3 42 45 87

115 (+17) 89 คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT 5 4 5 4 8 5 5 5 6 5 3 7 5 4 4 3 6 5 47 42 89

116 (+21) 93 กันตวัฒน ์ สทิธพัิฒนไพศาล THA Kantawat  SITTIPATTANAPAISAN 7 3 6 6 4 8 5 5 6 7 4 6 6 4 4 2 4 6 50 43 93

117 (+24) 96 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON 5 6 6 6 6 5 4 3 4 4 4 6 4 7 6 6 7 7 45 51 96

118 (+26) 98 Julian  HOOD SCO Julian  HOOD 6 3 6 5 7 6 7 3 7 6 3 7 7 6 7 3 5 4 50 48 98

119 (+31) 103 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 7 3 7 7 6 6 6 3 7 7 4 7 6 6 6 3 6 6 52 51 103

120 (+35) 107 อนุสษิฐ ์ สอนเถือ่น THA Anusit  SONTHUEN 6 3 8 6 6 7 7 3 8 7 3 7 6 7 6 3 8 6 54 53 107

121 RTD ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA RTD

122 DQ ไพศาล  หลักมว่ง THA Paisarn  LAKMUANG DQ


